
UCHWAŁA NR LXIV/508/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy stanowiącej drogę wewnetrzną w Kadłubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Widokowa” ulicy obejmującej działki o nr 364/7, 367/3 położonej w Kadłubie, 
stanowiącej własność gminy Strzelce Opolskie, której przebieg przedstawiony jest na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: EB099709-C6FA-40C0-940B-81ECC08A1B60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/508/2023 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 
 

Id: EB099709-C6FA-40C0-940B-81ECC08A1B60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

